c) Poner a disposición del Ayuntamiento de Torre Pa-
checo su apoyo institucional y asesoramiento en la realiza-
ción de las actuaciones necesarias para cumplir el objeto 
del presente Convenio, así como la aportación de su per-
sonal especializado.

d) Aportar la cantidad de dos millones cincuenta 
mil euros (2.050.000.-euros), destinados a la financia-
ción de las actividades desarrolladas al amparo de este 
Convenio. Los créditos necesarios para el abono de di-
cha cantidad se recogen en la partida presupuestaria 
18.03.00.411C.762.00, proyecto 34838, “Convenio Ayun-